1

2025年８月 14日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は 2025年８月 14日開催の取締役会において、株主優待制度について下記のとおり新設することを決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１. 株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主の

皆様に長期にわたって当社株式を所有いただくことを目的とし、株主優待制度を導入することといたしま

した。

２. 株主優待の内容

（１）対象株主様

2025 年 12 月末日より株主優待の基準日（12 月末日および６月末日、以下「基準日」とします）

における当社株主名簿に記載または記録された 300 株（３単元）以上を保有されている株主様を対

象といたします。

（２）株主優待の内容

対象株主様の保有株式数及び継続保有期間に応じて以下のとおり、Amazon ギフトカード、PayPay

マネーライト、QUO カード Pay、dポイント、Visa e ギフト vanilla などお好きなデジタルギフ

ト®（注 1）を進呈いたします。

基準日 対象株主様

継続保有期間（注 2）

１年未満 １年以上

２年未満

２年以上

６月末日 300株以上 7,500円 8,500円 10,000円

12月末日 300株以上 7,500円 8,500円 10,000円

（注 1）デジタルギフト®は会員登録不要で誰でも簡単に自分の欲しいギフトを自由に選択できる

サービスです。従来の物理的なギフト（商品券や品物）に代わり、QR コードを読み込んで

いただくことで即時の受取、ご利用が可能です。対象となる交換先は次の予定です。なお、

交換先につきましては今後変更の可能性があります。

Amazonギフトカード / Google Play ギフトコード / PayPayマネーライト / QUOカード

Pay / dポイント / au PAY ギフトカード / Uber Taxi ギフトカード / Uber Eats ギフト

カード / Visa eギフト vanilla / DMMプリペイドカード / すかいらーくご優待券  / 図

会 社 名 株 式 会 社 チ ェ ン ジ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  福留 大士

  （コード番号：3962    東証プライム）

問合せ先 取締役兼執行役員ＣＦＯ    山田 裕

 （TEL.03-6435-7347）

2

書カード NEXT / ブックライブ デジタルプリペイドカード / Robloxギフトカード / U-

NEXT ギフトコード（ポイント） / ビットコイン by bitFlyer / ビットコイン by

CoinTrade / ビットコインキャッシュ by CoinTrade / リップル by CoinTrade / イーサ

リアム by CoinTrade / ライトコイン by CoinTrade

（注 2）継続保有とは、同一株主番号で 300 株以上の保有を、基準日（毎年６月末日及び 12 月末日）

において過去に遡って６月末日および12月末日の当社株主名簿（当該基準日を含みます。）

に、連続して記載または記録されていることを指します。

  連続して記録されている回数

２年以上 ５回以上

１年以上～２年未満 ３回～４回

１年未満 ２回以下

３. 進呈の時期及び方法

株主名簿に記載された住所宛てに基準日から３ヶ月以内を目途に発送いたします。

４. 優待品の選択方法

対象株主様あてに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿って WEB 上でご

希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場合は受取

手続きが出来なくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願いいたします。

５. その他

株主優待制度の内容について変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上